
ZARZĄDZENIE NR 61/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 16.960 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 16.960 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 16.960 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 12.143 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 4.817 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 53.446.582,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 43.843.743,40 zł,

b) dochody majątkowe: 9.602.839 zł.

2) wydatki budżetowe: 55.545.447,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.184.403,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 13.361.044 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E8F14DEC-7872-45B0-A84C-1F2DED03FD71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 10 960 0 1 026 566

80104 Przedszkola 10 960 0 908 191

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących  gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 960 0 342 500

852 Pomoc społeczna 6 000 0 1 813 028

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000 0 87 895

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących  gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000 0 6 000

RAZEM 16 960 0

Id: E8F14DEC-7872-45B0-A84C-1F2DED03FD71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 3 000 1 747 341

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 3 000 1 744 461

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 13 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000 6 500

750 Administracja publiczna 4 000 4 000 5 048 457

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 4 000 4 529 123

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 490 493

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000 10 000

801 Oświata i wychowanie 51 465 40 505 15 050 752

80101 Szkoły podstawowe 0 35 688 7 763 990

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680 210 141

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000 3 635 839

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 264 673 902

4120 Składki na Fundusz Pracy 744 98 802

80104 Przedszkola 15 777 4 817 3 609 056

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 10 960 817 206

4300 Zakup usług pozostałych 4 817 282 534

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 27 157

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży 
w szkołach podstawowych

35 688 0 576 347

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680 12 111

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000 300 112

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 264 42 131

4120 Składki na Fundusz Pracy 744 5 772

852 Pomoc społeczna 6 000 0 3 531 821

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000 0 380 484

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 003 211 842 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874 53 944

4120 Składki na Fundusz Pracy 123 5 571

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 778 107 778 1 017 894

85395 Pozostała działalność 107 778 107 778 1 017 894

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 548 288 667

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 22 421

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 361 53 578

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 4 213

4127 Składki na Fundusz Pracy 480 7 462

Id: E8F14DEC-7872-45B0-A84C-1F2DED03FD71. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy 56 581

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 433 93 324

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 345 2 657

4307 Zakup usług pozostałych 73 044 379 874

4309 Zakup usług pozostałych 8 594 34 814

855 Rodzina 6 000 6 000 11 175 654

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000 3 000 6 400 000

3110 Świadczenia społeczne 3 000 6 299 718

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 10 800

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000 3 000 4 504 124

3110 Świadczenia społeczne 3 000 4 123 932

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 12 854

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 448 10 448 4 671 895

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 8 448 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 4 448 0

90095 Pozostała działalność 10 448 2 000 1 682 313

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 586 11 586

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 832 3 332

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 618 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0

Razem 188 691 171 731

Id: E8F14DEC-7872-45B0-A84C-1F2DED03FD71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 6 000 6 000 10 904 339

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000 3 000 6 400 000

3110 Świadczenia społeczne 0 3 000 6 299 718

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 10 800

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000 3 000 4 504 124

3110 Zakup energii 0 3 000 4 123 932

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 12 854

RAZEM: 6 000 6 000

Id: E8F14DEC-7872-45B0-A84C-1F2DED03FD71. Podpisany Strona 1




